АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Периодическое печатное средство массовой информации

«СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ ПОГАРСКОГО РАЙОНА»

Данный выпуск является   основным
Распространяется бесплатно

30/ 2021
20 октября

ПОГАР

2021

Содержание:

Повестка дня 36-го очередного заседания Погарского районного Совета народных

депутатов………………………………………………………………………………………….. 3

Решение  Кистерского  сельского  Совета  народных  депутатов  от  12.10.2021  №  4-86 «Об
утверждении  Генерального  плана  Кистерского  сельского  поселения  Погарского
муниципального района Брянской области в новой редакции» ………………….……..….4

Решение  Кистерского  сельского  Совета  народных  депутатов  от  12.10.2021  №  4-87 «Об
утверждении  плана  землепользования  и  застройки  Кистерского  сельского  поселения
Погарского муниципального района Брянской области в новой редакции» ……………...5

2

    ПОВЕСТКА ДНЯ

(проект)

36-го очередного заседания Погарского

районного Совета народных депутатов

      1. Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Погарского

района.

      2. Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной

палаты Погарского района.

      3.  О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы

Погарского района в новой редакции.

      4.  Об утверждении Положения об оплате труда и иных гарантиях лиц,

замещающих  муниципальные  должности  в  Контрольно-счетной  палате

Погарского района.

      5. О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных

депутатов  от  26.07.2019г.  №5-378  «Об  оплате  труда  депутатов,  выборных

должностных  лиц  и  муниципальных  служащих  органов  местного

самоуправления Погарского района.

      6. Об освобождении от должности председателя Контрольно-счетной палаты

Погарского района Брянской области.

    7. О назначении на муниципальную должность председателя Контрольно-

счетной палаты Погарского района.

    8.  О  награждении  Почетной  грамотой  Погарского  районного  Совета

народных депутатов и администрации Погарского района.

       9. Разное.

Глава Погарского района                                                                    Г.В. Агеенко

3

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН

КИСТЁРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИСТЁРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 12.10.2021г.    № 4-86

с. Кистёр

Об утверждении Генерального плана
Кистерского сельского поселения Погарского
муниципального района Брянской области
в новой редакции

Рассмотрев  представленный  проект  Генерального  плана  Кистерского
сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области в
новой  редакции,  руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской
Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Кистерского сельского поселения Погарского муниципального района
Брянской  области,  учитывая  протокол  публичных  слушаний  и  итоговый
документ (заключение)  публичных слушаний от 26.08.2021 года,  Кистерский
сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Генеральный  план  Кистерского  сельского  поселения
Погарского муниципального района Брянской области в новой редакции.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  периодическом печатном  СМИ
«Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на
официальном  сайте  Кистерской  сельской  администрации Погарского  района
Брянской области в сети интернет.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава Кистерского
сельского поселения                                                                  Г.Д. Подгородский

4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН
КИСТЁРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИСТЁРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 12.10.2021г.  № 4-87

с. Кистёр

Об утверждении Правил землепользования и
застройки Кистерского сельского поселения
Погарского муниципального района Брянской
области в новой редакции

Рассмотрев  представленный  проект  Правил  землепользования  и  застройки
Кистерского  сельского  поселения  Погарского  муниципального  района  Брянской
области в новой редакции, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», приказами Министерства экономического
развития  Российской  Федерации  от  01.09.2014  №  540  «Об  утверждении
классификатора  видов  разрешенного  использования  земельных  участков»,  от
30.09.2015 №709       «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного
использования  земельных  участков,  утвержденный  приказом  Минэкономразвития
России  от  1  сентября  2014  г.  №  540»,  Уставом  Кистерского  сельского  поселения
Погарского муниципального района Брянской области, учитывая протокол публичных
слушаний  и  итоговый  документ  (заключение)  публичных  слушаний  от  26.08.2021
года, Кистерский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  Кистерского  сельского

поселения Погарского муниципального района Брянской области в новой редакции.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном СМИ «Сборник

нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте
Кистерской  сельской  администрации  Погарского  района  Брянской  области  в  сети
интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кистерского
сельского поселения                                                                 Г.Д. Подгородский

5

 «Сборник нормативных правовых актов Погарского района»
Официальное периодическое печатное средство массовой информации, предназначенное для
опубликования  муниципальных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления
Погарского  района,  обсуждения  проектов  муниципальных  правовых  актов,  доведения  до
сведения жителей Погарского района иной официальной информации

Учредитель - Погарский районный Совет народных депутатов

Издатель,  распространитель  и  собственник  имущества  редакции  -   администрация
Погарского района

Главный редактор – Е.С. Сафроненко

Адрес редакции, издателя, типографии: 243550, Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина, д. 1

Тираж: 50 экземпляров.

6